
Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

25-304 Kielce, ul. Św. Leonarda 18, tel. 41-344-94-13, tel. kom. 694-912-692
 http://www.swk.piib.org.pl   e-mail: swk@piib.org.pl

Bank Pekao S.A. I O/Kielce, nr rach: 98 1240 1372 1111 0000 1250 5214
Godziny pracy: poniedziałek - piątek – 8:00-16:00

Uchwała nr SWK/POR/0011/2023
Prezydium Okręgowej Rady Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia  5 lipca 2023 roku w sprawie dofinansowania do indywidualnego podnoszenia
kwalifikacji zawodowych przez członka izby

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych
architektów oraz inżynierów budownictwa  ( Dz. U. z 2023 r. poz. 551 z  późn. zmianami)  oraz
§ 4 ust. 1 regulaminu przyznawania pomocy finansowej członkom ŚOIIB  na cele dokształcania
i podnoszenia kwalifikacji zawodowych, przyjętego uchwałą nr 31/0RG/07 oraz zmienionego
uchwałą 15/0RG/15, Prezydium Okręgowej Rady ŚOIIB uchwala, co następuje:

§ 1

Rozpatruje się pozytywnie wniosek kol. Ewy Maruszak (SWK/BO/0397/01), biorącej udział

w  warsztatach  szkoleniowych online pn. „Wywieranie wpływu i  perswazja w biznesie”,
organizowanych przez Mazowiecką Okręgową Izbę Inżynierów Budownictwa  i  udziela
dofinansowania na indywidualne podnoszenie kwalifikacji zawodowych w wysokości 300,00
złotych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi OR.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Okręgowej Rady ŚIIB                                         Przewodnicząca Okręgowej Rady ŚIIB

       Bożena Nowińska                                                                       Ewa   Skiba




